АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино

Кривошеинский район

Томская область

30.12.2014

                       № 160

   На основании части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства РФ от 8 августа 2012 г. N 808,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить для системы теплоснабжения Кривошеинского сельского поселения единой теплоснабжающей организацией МУП «ЖКХ Кривошеинского сельского поселения».

2. Установить зону деятельности единой теплоснабжающей организации: с. Кривошеино и д. Новоисламбуль.
3. Установить, что единой теплоснабжающей организацией отношения с абонентами организуются с применением Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808.

 4. Установить, что к отношениям, возникающим между единой теплоснабжающей организацией, собственниками и (или) пользователями помещений в многоквартирных домах и жилых домов и (или) товариществами собственников жилья либо жилищно-строительными, жилищными кооперативами и (или) иными специализированными потребительскими кооперативами, управляющими организациями, связанными с обеспечением предоставления собственникам и пользователям помещений в многоквартирном доме или жилом доме коммунальных услуг по отоплению, положения указанных в п.3 настоящего постановления Правил применяются в части, не урегулированной жилищным законодательством.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в сети «Интернет».

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кривошеинского сельского поселения

(Глава администрации)

                              О.Н.Рудова

Исп. В.А. Шеин, 8 (38251)2-20-12
Прокуратура
МУП «ЖКХ КСП»
О порядке организации теплоснабжения

на территории Кривошеинского  сельского  поселения